_____________________________________________________________________________

ҠАРАР                                           РЕШЕНИЕ

21 декабрь 2017 й.               № 27-25/39              21 декабря 2017 г.

Об утверждении Соглашений между органом местного самоуправления

муниципального района и сельским поселением Атиковский сельсовет

муниципального района Бурзянский  район Республики Башкортостан

о передаче сельским поселениям части полномочий

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003
года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Законом Республики Башкортостан от
30.10.2014 № 139-3 «О внесении изменений в Закон Республики Башкортостан "О

местном  самоуправлении в Республике Башкортостан"», Совет сельского
поселения Атиковский сельсовет муниципального района Бурзянский район
Республики  Башкортостан  РЕШИЛ:

1. Утвердить Соглашение между органом местного самоуправления
муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан и сельским
поселением Атиковский сельсовет муниципального района Бурзянский  район
Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению части полномочий
муниципального района в сфере дорожной деятельности.

2.  Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года.
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде

администрации сельского поселения Атиковский сельсовет муниципального
района Бурзянский район Республики Башкортостан и разместить в сети общего
доступа «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Атиковский
сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                                  Н.Б. Абубакиров